

Капітальний ремонт житлового будинку у зв'язку з бойовими діями внаслідок військової агресії Російської Федерації проти України, за адресою: Київська область, Бучанський район, місто Ірпінь, вул. Університетська, 2к на експертизу (- роботи ОСББ)

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на Електротехнічні роботи**

**Капітальний ремонт житлового будинку у зв'язку з бойовими діями внаслідок військової агресії Російської Федерації проти України, за адресою:
Київська область, Бучанський район, місто Ірпінь, вул. Університетська, 2к**

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

648,420 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

2,15821 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

244,974 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	KP17-1-1	Демонтаж схованої електропроводки	100м	3,07	<u>572,59</u>	-	1758	1758	-	<u>5,9800</u>	<u>18,36</u>
					572,59	-			-	-	-
2	KP17-2-12	Демонтаж труб діаметром до 25 мм, укладених в борозні	100м	3,37	<u>4472,46</u>	-	15072	15072	-	<u>45,8620</u>	<u>154,55</u>
					4472,46	-			-	-	-
3	KP17-4-5	Демонтаж світильників для люмінесцентних ламп	100шт	0,13	<u>2701,80</u>	-	351	351	-	<u>26,9560</u>	<u>3,5</u>
					2701,80	-			-	-	-
4	KP17-4-6	Демонтаж електролічильників	100шт	0,19	<u>3883,26</u>	-	738	738	-	<u>38,7435</u>	<u>7,36</u>
					3883,26	-			-	-	-
5	KP17-4-7	Демонтаж групових щитків	100шт	0,19	<u>4660,14</u>	-	885	885	-	<u>46,4945</u>	<u>8,83</u>
					4660,14	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					18804	18804	-		<u>192,6</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					18804				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					18804 9902 18,68 3276 28706				
		Всього по розділу 1					28706				
		Розділ 2. Електромонтажні роботи									
6	KP17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,02	<u>4086,09</u> 4064,23	-	82	81	-	<u>40,5490</u>	<u>0,81</u>
7	C1547-6 варіант 2	Вимикач 1кл. ARAS Білий, NE-AD	шт	2	<u>54,66</u> -	-	109	-	-	-	-
8	KP17-12-10	Установлення штепсельних розеток неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,01	<u>3070,79</u> 3063,73	-	31	31	-	<u>30,5670</u>	<u>0,31</u>
9	C1512-14 варіант 1	Розетка зовнішня з з/к MULTIMA Білий IP22, NE-AD	шт	1	<u>92,11</u> -	-	92	-	-	-	-
10	KM8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	2,97	<u>2033,94</u> 2033,94	-	6041	6041	-	<u>18,4000</u>	<u>54,65</u>
11	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	1,1	<u>8825,26</u> 8817,34	-	9708	9699	-	<u>78,8036</u>	<u>86,68</u>
12	KP17-9-3	Прокладання кабелю перерізом понад 10 мм2 до 16 мм2 на скобах	100м	2,07	<u>9615,34</u> 9607,42	-	19904	19887	-	<u>85,8649</u>	<u>177,74</u>
13	C152-24 варіант 1	Кабель силовий мідний ВВГнг-LS(нд) 3х1,5	1000м	0,11	<u>24320,10</u> -	-	2675	-	-	-	-
14	C152-24 варіант 2	Кабель силовий мідний ВВГнг-LS(нд) 3х4	1000м	0,185	<u>60092,65</u> -	-	11117	-	-	-	-
15	C152-24 варіант 3	Кабель силовий мідний ВВГнг-LS(нд) 5х16	1000м	0,022	<u>353005,01</u> -	-	7766	-	-	-	-
16	KM8-146-3	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 2 кг	100 м	0,01	<u>3254,30</u> 3254,30	-	33	33	-	<u>29,4400</u>	<u>0,29</u>
17	KM8-148-2	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 2 кг	100 м	0,04	<u>3050,90</u> 3050,90	-	122	122	-	<u>27,6000</u>	<u>1,1</u>
18	C152-24 варіант 4	Кабель АВВГ 4х95 2кл.	1000м	0,005	<u>227450,61</u> -	-	1137	-	-	-	-
19	C1545-90 варіант 2	Коробка монтажна ABS 100х100х50, IP65, AP-UEA	100шт	0,04	<u>7728,81</u> -	-	309	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	C1545-90 варіант 3	Коробка поліпропілен 850°С самозатухаюча д/бетону набірна з шурупами, PLANK	100шт	0,02	<u>842,79</u> -	- -	17	-	- -	- -	- -
21	KM8-409-1	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	2,75	<u>5980,90</u> 4940,97	- -	16447	13588	- -	<u>48,6795</u> -	<u>133,87</u> -
22	C113-2125 варіант 1	Труба гофрована гнучка 16/12мм з протяжкою негорюча стійка до УФ віпромінювання (750Н) бухта 100м	м	100	<u>8,45</u> -	- -	845	-	- -	- -	- -
23	C113-2125 варіант 2	Труба гофрована гнучка 25/19мм з протяжкою негорюча стійка до УФ віпромінювання (750Н) бухта 100м	м	176,75	<u>14,59</u> -	- -	2579	-	- -	- -	- -
24	KM8-409-2	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 50 мм	100 м	0,22	<u>5629,48</u> 5579,46	- -	1238	1227	- -	<u>54,9700</u> -	<u>12,09</u> -
25	C113-2125 варіант 3	Труба гофрована гнучка 40/32мм з протяжкою негорюча стійка до УФ віпромінювання (750Н) бухта 25м	м	25	<u>29,80</u> -	- -	745	-	- -	- -	- -
26	KM8-409-3	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 63 мм	100 м	0,04	<u>6227,54</u> 6163,08	- -	249	247	- -	<u>60,7200</u> -	<u>2,43</u> -
27	C113-2125 варіант 4	Труба гладка жорстка д63мм 3м сіра, ДКС	м	6	<u>129,11</u> -	- -	775	-	- -	- -	- -
28	KM8-167-3	Монтаж муфти сполучної епоксидної для кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 120 мм ²	шт	1	<u>1571,21</u> 1571,21	- -	1571	1571	- -	<u>14,7200</u> -	<u>14,72</u> -
29	C1510-8 варіант 1	Муфта з'єднувальна 4ПСТп-1 (70-120) б/гільз	шт	1	<u>336,84</u> -	- -	337	-	- -	- -	- -
30	C1545-32 варіант 1	Гільза алюмінієва 95, У	100шт	0,04	<u>4421,98</u> -	- -	177	-	- -	- -	- -
31	KM8-165-3	Монтаж муфти кінцевої епоксидної для кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 185 мм ²	шт	1	<u>1249,29</u> 1249,29	- -	1249	1249	- -	<u>11,0400</u> -	<u>11,04</u> -
32	C1510-8 варіант 2	Муфта кінцева 4ПКВТп-1 (4/70-120) б/наконечників	шт	1	<u>215,46</u> -	- -	215	-	- -	- -	- -
33	C1545-32 варіант 2	Наконечник алюмінієвий 95/12, У	100шт	0,04	<u>4252,66</u> -	- -	170	-	- -	- -	- -
34	KP17-11-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	100шт	0,13	<u>20254,96</u> 20240,83	- -	2633	2631	- -	<u>183,1086</u> -	<u>23,8</u> -
35	C1547-7 варіант 1	Світильник світлодіодний ENERLIGHT RONDO 20Вт 5000K IP65 з датчиком руху	шт	11	<u>220,25</u> -	- -	2423	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	C1547-7 варіант 2	Світильник світлодіодний ENERLIGHT NIKA 12Вт 5000К IP65	шт	2	<u>105,32</u>	-	211	-	-	-	-
37	KP17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1	<u>1593,62</u>	-	1594	1593	-	<u>13,6620</u>	<u>13,66</u>
					1593,26	-			-	-	-
38	1517-2040 варіант 1	Щити ввідно-розподільчий ВРП (комплектна поставка)	шт	1	<u>48572,86</u>	-	48573	-	-	-	-
39	KP17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	19	<u>393,09</u>	-	7469	7461	-	<u>3,5936</u>	<u>68,28</u>
					392,68	-			-	-	-
40	C1547-16 варіант 5	ЩК (комплексна поставка)	шт	19	<u>3938,61</u>	-	74834	-	-	-	-
41	KP17-14-2	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	5	<u>465,23</u>	-	2326	2324	-	<u>4,2539</u>	<u>21,27</u>
					464,82	-			-	-	-
42	& C1514-1- 28 варіант 3	Щитки поверхові ЩП-0 на 3 квартири ЩС-2- 1/3 (комплексна поставка)	шт	1	<u>17849,34</u>	-	17849	-	-	-	-
43	& C1514-1- 28 варіант 4	Щитки поверхові ЩП-1... ЩП-4 на 4 квартири ЩС-2-1/4 (комплексна поставка)	шт	4	<u>21373,95</u>	-	85496	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					329148	67785	-		<u>622,74</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					329148				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					261363				
		трудомісткість в транспортуванні, люд.год.					0,16				
		заробітна плата в транспортуванні, грн.					26				
		всього заробітна плата, грн.					67811				
		Загальновиробничі витрати, грн.					33657				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					60,43				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10593				
		Всього будівельні роботи, грн.					362805				

		-									
		Всього по розділу 2					362805				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Додаткові роботи /поквартирно/									
44	KP3-25-2	Квартира № 10 Пробивання гнізд розміром 250х250 мм в цегляних стінах вручну	100гнізд	0,01	<u>11042,21</u> 11042,21	-	110	110	-	<u>120,9840</u>	<u>1,21</u>
45	KP20-28-1	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	100м	0,6	<u>3290,81</u> 3271,88	-	1974	1963	-	<u>31,0484</u>	<u>18,63</u>
46	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	1,23	<u>8823,15</u> 8815,23	-	10852	10843	-	<u>78,7848</u>	<u>96,91</u>
47	C152-24 варіант 1	Кабель силовий мідний ВВГнг-LS(нд) 3х1,5	1000м	0,12669	<u>24320,10</u>	-	3081	-	-	-	-
48	C188888-4 варіант 1	Дюбель шуруп 6х40 ПП гриб CM-be	шт	50	<u>0,43</u>	-	22	-	-	-	-
49	C188888-4 варіант 2	Дюбель ялинка 8	шт	200	<u>0,41</u>	-	82	-	-	-	-
50	KP17-9-2	Прокладання кабелю перерізом понад 6 мм2 до 10 мм2 на скобах	100м	1	<u>9288,96</u> 9281,04	-	9289	9281	-	<u>82,9479</u>	<u>82,95</u>
51	C152-24 варіант 5	Кабель силовий мідний ВВГнг-LS(нд) 3х2,5	1000м	0,102	<u>37580,09</u>	-	3833	-	-	-	-
52	C188888-4 варіант 2	Дюбель ялинка 8	шт	200	<u>0,41</u>	-	82	-	-	-	-
53	KM10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	18	<u>92,93</u> 92,21	-	1673	1660	-	<u>0,9200</u>	<u>16,56</u>
54	& C1545-90-4 варіант 1	Коробка розгалужувальна	шт	18	<u>35,71</u>	-	643	-	-	-	-
55	& C1515-251 варіант 2	Колодка клемна 10 А (12 контактів)	шт	6	<u>30,60</u>	-	184	-	-	-	-
56	KP3-25-7	Пробивання отворів діаметром понад 25 мм в цегляних стінах при товщині стіни в 1,5 цеглину вручну	100 отв.	0,1	<u>23223,34</u> 23223,34	-	2322	2322	-	<u>225,7981</u>	<u>22,58</u>
57	KP17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,06	<u>5277,09</u> 4064,23	-	317	244	-	<u>40,5490</u>	<u>2,43</u>
58	& C1512-11- ИНБ варіант 2	Вимикач одноклавішний білий Asfoga	шт	6	<u>117,31</u>	-	704	-	-	-	-
59	KP17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,04	<u>5536,43</u> 4323,57	-	221	173	-	<u>43,1365</u>	<u>1,73</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
60	& C1512-13-ИНБ варіант 2	Перемикач 2-х клавішний білий Asfora	шт	4	<u>196,36</u> -	- -	785	-	- -	- -	- -
61	KP17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,2	<u>5294,38</u> 4081,52	- -	1059	816	- -	<u>40,7215</u> -	<u>8,14</u> -
62	& C111-95ИН варіант 2	Розетка з зазем. контактом біла Asfora	шт	16	<u>92,49</u> -	- -	1480	-	- -	- -	- -
63	& C111-95ИН варіант 3	Розетка з зазем. контактом біла Asfora з кришкою	шт	4	<u>112,89</u> -	- -	452	-	- -	- -	- -
64	& C111-95ИН варіант 4	Рамка пластикова подвійна	шт	5	<u>45,57</u> -	- -	228	-	- -	- -	- -
65	KP17-11-9	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп 1 шт	100шт	0,12	<u>22633,48</u> 22619,35	- -	2716	2714	- -	<u>217,2431</u> -	<u>26,07</u> -
66	C1547-7 варіант 3	Світильник точковий 8W. 6000к	шт	12	<u>214,72</u> -	- -	2577	-	- -	- -	- -
67	KP17-10-1	Монтаж патрона підвісного для ламп розжарювання	100шт	0,04	<u>11056,91</u> 11056,91	- -	442	442	- -	<u>94,8114</u> -	<u>3,79</u> -
68	& C1547-81 варіант 1	Патрон настінний е27	шт	4	<u>23,82</u> -	- -	95	-	- -	- -	- -
69	KP17-10-2	Монтаж люстри з 5 лампами для ламп розжарювання	100шт	0,04	<u>66521,57</u> 21532,51	- -	2661	861	- -	<u>184,6383</u> -	<u>7,39</u> -
70	C1547-4 варіант 1	Люстра підвісна	шт	4	<u>1249,66</u> -	- -	4999	-	- -	- -	- -
71	KP17-18-1	Установлення дзвоників електричних з кнопкою	100к-т	0,01	<u>12792,35</u> 12778,22	- -	128	128	- -	<u>127,4890</u> -	<u>1,27</u> -
72	& C1547-81 варіант 2	Дзвінок дверний	шт	1	<u>227,82</u> -	- -	228	-	- -	- -	- -
73	KP3-25-2	Квартира № 12,13,16 Пробивання ґнізд розміром 250х250 мм в цеглиних стінах вручну	100ґнізд	0,03	<u>11042,21</u> 11042,21	- -	331	331	- -	<u>120,9840</u> -	<u>3,63</u> -
74	KP20-28-1	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	100м	0,9	<u>3290,81</u> 3271,88	- -	2962	2945	- -	<u>31,0484</u> -	<u>27,94</u> -
75	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	1,89	<u>8823,15</u> 8815,23	- -	16676	16661	- -	<u>78,7848</u> -	<u>148,9</u> -
76	C152-24 варіант 1	Кабель силовий мідний ВВГнг-LS(нд) 3х1,5	1000м	0,19467	<u>24320,10</u> -	- -	4734	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
77	C188888-4 варіант 1	Дюбель шуруп 6х40 ПП гриб CM-be	шт	80	<u>0,43</u>	-	34	-	-	-	-
78	C188888-4 варіант 2	Дюбель ялинка 8	шт	300	<u>0,41</u>	-	123	-	-	-	-
79	KP17-9-2	Прокладання кабелю перерізом понад 6 мм2 до 10 мм2 на скобах	100м	2,1	<u>9288,96</u>	-	19507	19490	-	<u>82,9479</u>	<u>174,19</u>
80	C152-24 варіант 5	Кабель силовий мідний ВВГнг-LS(нд) 3х2,5	1000м	0,2142	<u>37580,09</u>	-	8050	-	-	-	-
81	C188888-4 варіант 2	Дюбель ялинка 8	шт	300	<u>0,41</u>	-	123	-	-	-	-
82	KM10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	12	<u>92,93</u>	-	1115	1107	-	<u>0,9200</u>	<u>11,04</u>
83	& C1545-90-4 варіант 1	Коробка розгалужувальна	шт	12	<u>35,71</u>	-	429	-	-	-	-
84	& C1515-251 варіант 2	Колодка клемна 10 А (12 контактів)	шт	9	<u>30,60</u>	-	275	-	-	-	-
85	KP3-25-7	Пробивання отворів діаметром понад 25 мм в цегляних стінах при товщині стіни в 1,5 цеглину вручну	100 отв.	0,57	<u>23223,34</u>	-	13237	13237	-	<u>225,7981</u>	<u>128,7</u>
86	KP17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,12	<u>5277,09</u>	-	633	488	-	<u>40,5490</u>	<u>4,87</u>
87	& C1512-11-ИНБ варіант 2	Вимикач одноклавішний білий Asfora	шт	12	<u>117,31</u>	-	1408	-	-	-	-
88	KP17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,03	<u>5536,43</u>	-	166	130	-	<u>43,1365</u>	<u>1,29</u>
89	& C1512-13-ИНБ варіант 2	Перемикач 2-х клавішний білий Asfora	шт	3	<u>196,36</u>	-	589	-	-	-	-
90	KP17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,42	<u>5294,38</u>	-	2224	1714	-	<u>40,7215</u>	<u>17,1</u>
91	& C111-95ИН варіант 2	Розетка з зазем. контактом біла Asfora	шт	36	<u>92,49</u>	-	3330	-	-	-	-
92	& C111-95ИН варіант 3	Розетка з зазем. контактом біла Asfora з кришкою	шт	6	<u>112,89</u>	-	677	-	-	-	-
93	& C111-95ИН варіант 4	Рамка пластикова подвійна	шт	12	<u>45,57</u>	-	547	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
94	KP17-11-9	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп 1 шт	100шт	0,18	<u>22633,48</u> 22619,35	-	4074	4071	-	<u>217,2431</u>	<u>39,1</u>
95	C1547-7 варіант 3	Світильник точковий 8W. 6000к	шт	18	<u>214,72</u>	-	3865	-	-	-	-
96	KP17-10-1	Монтаж патрона підвісного для ламп розжарювання	100шт	0,06	<u>11056,91</u> 11056,91	-	663	663	-	<u>94,8114</u>	<u>5,69</u>
97	& C1547-81 варіант 1	Патрон настіний е27	шт	6	<u>23,82</u>	-	143	-	-	-	-
98	KP17-10-2	Монтаж люстри з 5 лампами для ламп розжарювання	100шт	0,06	<u>66521,57</u> 21532,51	-	3991	1292	-	<u>184,6383</u>	<u>11,08</u>
99	C1547-4 варіант 1	Люстра підвісна	шт	6	<u>1249,66</u>	-	7498	-	-	-	-
100	KP17-18-1	Установлення дзвоників електричних з кнопкою	100к-т	0,01	<u>12792,35</u> 12778,22	-	128	128	-	<u>127,4890</u>	<u>1,27</u>
101	& C1547-81 варіант 2	Дзвінок дверний	шт	1	<u>227,82</u>	-	228	-	-	-	-
102	KP3-25-2	Квартира № 15 Пробивання ґнізд розміром 250х250 мм в цегляних стінах вручну	100ґнізд	0,01	<u>11042,21</u> 11042,21	-	110	110	-	<u>120,9840</u>	<u>1,21</u>
103	KP20-28-1	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	100м	0,3	<u>3290,81</u> 3271,88	-	987	982	-	<u>31,0484</u>	<u>9,31</u>
104	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	0,63	<u>8823,15</u> 8815,23	-	5559	5554	-	<u>78,7848</u>	<u>49,63</u>
105	C152-24 варіант 1	Кабель силовий мідний ВВГнг-LS(нд) 3х1,5	1000м	0,06489	<u>24320,10</u>	-	1578	-	-	-	-
106	C188888-4 варіант 1	Дюбель шуруп 6х40 ПП гриб СМ-be	шт	50	<u>0,43</u>	-	22	-	-	-	-
107	C188888-4 варіант 2	Дюбель ялинка 8	шт	100	<u>0,41</u>	-	41	-	-	-	-
108	KP17-9-2	Прокладання кабелю перерізом понад 6 мм2 до 10 мм2 на скобах	100м	0,7	<u>9288,96</u> 9281,04	-	6502	6497	-	<u>82,9479</u>	<u>58,06</u>
109	C152-24 варіант 5	Кабель силовий мідний ВВГнг-LS(нд) 3х2,5	1000м	0,0714	<u>37580,09</u>	-	2683	-	-	-	-
110	C188888-4 варіант 2	Дюбель ялинка 8	шт	100	<u>0,41</u>	-	41	-	-	-	-
111	KM10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	8	<u>92,93</u> 92,21	-	743	738	-	<u>0,9200</u>	<u>7,36</u>
112	& C1545-90-4 варіант 1	Коробка розгалужувальна	шт	8	<u>35,71</u>	-	286	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
113	& C1515-251 варіант 2	Колодка клемна 10 А (12 контактів)	шт	3	<u>30,60</u>	-	92	-	-	-	-
114	KP3-25-7	Пробивання отворів діаметром понад 25 мм в цегляних стінах при товщині стіни в 1,5 цеглину вручну	100 отв.	0,57	<u>23223,34</u> 23223,34	-	13237	13237	-	<u>225,7981</u>	<u>128,7</u>
115	KP17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,02	<u>5277,09</u> 4064,23	-	106	81	-	<u>40,5490</u>	<u>0,81</u>
116	& C1512-11- ИНБ варіант 2	Вимикач одноклавішний білий Asfora	шт	2	<u>117,31</u>	-	235	-	-	-	-
117	KP17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,02	<u>5536,43</u> 4323,57	-	111	86	-	<u>43,1365</u>	<u>0,86</u>
118	& C1512-13- ИНБ варіант 2	Перемикач 2-х клавішний білий Asfora	шт	2	<u>196,36</u>	-	393	-	-	-	-
119	KP17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,12	<u>5294,38</u> 4081,52	-	635	490	-	<u>40,7215</u>	<u>4,89</u>
120	& C111- 95ИН варіант 2	Розетка з зазем. контактом біла Asfora	шт	12	<u>92,49</u>	-	1110	-	-	-	-
121	& C111- 95ИН варіант 3	Розетка з зазем. контактом біла Asfora з кришкою	шт	6	<u>112,89</u>	-	677	-	-	-	-
122	& C111- 95ИН варіант 4	Рамка пластикова подвійна	шт	12	<u>45,57</u>	-	547	-	-	-	-
123	KP17-11-9	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп 1 шт	100шт	0,06	<u>22633,48</u> 22619,35	-	1358	1357	-	<u>217,2431</u>	<u>13,03</u>
124	C1547-7 варіант 3	Світильник точковий 8W. 6000к	шт	6	<u>214,72</u>	-	1288	-	-	-	-
125	KP17-10-1	Монтаж патрона підвісного для ламп розжарювання	100шт	0,02	<u>11056,91</u> 11056,91	-	221	221	-	<u>94,8114</u>	<u>1,9</u>
126	& C1547-81 варіант 1	Патрон настінний е27	шт	2	<u>23,82</u>	-	48	-	-	-	-
127	KP17-10-2	Монтаж люстри з 5 лампами для ламп розжарювання	100шт	0,02	<u>66521,57</u> 21532,51	-	1330	431	-	<u>184,6383</u>	<u>3,69</u>
128	C1547-4 варіант 1	Люстра підвісна	шт	2	<u>1249,66</u>	-	2499	-	-	-	-
129	KP17-18-1	Установлення дзвоників електричних з кнопкою	100к-т	0,01	<u>12792,35</u> 12778,22	-	128	128	-	<u>127,4890</u>	<u>1,27</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
130	& С1547-81 варіант 2	Дзвінок дверний	шт	1	<u>227,82</u>	-	228	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					193794	123726	-		<u>1145,18</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					193794				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					70068				
		трудомісткість в транспортуванні, люд.год.					0,11				
		заробітна плата в транспортуванні, грн.					15				
		всього заробітна плата, грн.					123741				
		Загальновиробничі витрати, грн.					63115				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					118,31				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					20749				
		Всього будівельні роботи, грн.					256909				

		—									
		Всього по розділу 3					256909				
		Разом прямі витрати по кошторису					541746	210315	-		<u>1960,52</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					541746				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					331431				
		трудомісткість в транспортуванні, люд.год.					0,27				
		заробітна плата в транспортуванні, грн.					41				
		всього заробітна плата, грн.					210356				
		Загальновиробничі витрати, грн.					106674				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					197,42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					34618				
		Всього будівельні роботи, грн.					648420				

		—									
		Всього по кошторису					648420				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2158,21				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					244974				

Склав _____ О.В.Чайчевський
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]